De Gerwyn Potte pro c2 dimidiisc barellis calibis. Precii £8 .................... cust' 2s 
De Clays Swart pro 4 balis madird, 1 barello cum 12,000 pellibus ruskyn. Pre-

cii £20 ................................................................................................... cust' 5s 
De Henrico Nase pro 2 barellis, 1 fattoe cum 600 alnis tele lini, 10 dossenis 

hamourzf, 6 dossenis musk balles et diverso haberdashe. Precii in toto £14
 ......................................................................................................... cust' 3s 6d 

De Matis Shonebagh pro 2 balis fustian, 4 balis madird. Precii £28......... cust' 7s 
De Johanne Hardrod pro 6 balis madird. Precii £12 ................................. cust' 3s 
De Hans Rynge pro 6 balis madird. Precii £12 ......................................... cust' 3s 
De Imbright van Sassonhouseng pro 4 dimidiis barellis calibis, 1 fardello cum 

150 dykerh cultellorum, 1 fardello cum 100 alnis tele lini, 16 dossenis felt 
hattes. Precii £29 13s 4d .................................................................. cust' 7s 5d 

De Petro Cangheter pro i1 pack fili Colonie continente 25 dossenas lb., 2 dimi-
diis balis cardei. Precii £22 6s 8d ..................................................... cust' 5s 7d 

De Johanne Salmer pro 5 fraillis, 2 bashrunez, 1 pipa, 2 maundis cum 4 rippes 
cacaborum. Precii £76 ........................................................................ cust' 19s 

De Lambert Joses pro 5 fraillis, 3 maundis cum 5 rippesj cacaborum, 1 meis 
cupri kplatek. Precii £59 .................................................................. cust' 14s 9d 

De Bertram Questenbergh pro 2 pack fili Colonie continentibus 60 dossenas 
lb., 1 bala fustian, 6 saccis seminisl ceparum. Precii £36...................... cust' 9s 

De Johanne van Sibrightm pro 3 pack fili Colonie continentibus 90 dossenas lb. 
Precii £30 ......................................................................................... cust' 7s 6d 

De Rogero Russe pro 2 balis fustian. Precii £20 ...................................... cust' 5s 
De Johanne Hatiltak pro 1 fattoe cum 300 alnis tele lini. Precii £6 10s

 ......................................................................................................... cust' 19½d 
De Arnaldon van Pynxsten pro 1 barello cum 8000 [et] 21 timbre pellium 

ruskin. Precii £9 ............................................................................... cust' 2s 3d 
De Henrico Overbagh pro 6 balis madird, dimidio barello calibis. Precii £16